Департамент образования

Томской области

Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кадетская школа-интернат

«Колпашевский кадетский корпус»

(ОГБОУ КШИ «Колпашевский кадетский корпус»)

ПРИКАЗ

06.03.2025                                                      № 40-од

Колпашево Томская область

О назначении ответственных за отбор и хранение суточных проб на 2024-2025

учебный год

В соответствии с п.8.1.10.Санитарно-эпидемиологическихправил и норм СанПиН

2.3/2.4.3590-20, в целях обеспечения контроля приготовления пищи для детей, обеспечения

отбора и хранения суточных проб.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за отбор и хранения суточных проб возложить на поваров,

находящихся на смене.

2. Поварам производить отбор суточных проб согласно прилагаемой инструкции.

3. Контроль правильности отбора и хранения суточных проб осуществляет

заведующий производством (шеф-повар) Саушкина М.В.

4. Контроль за исполнение приказа возложить на заведующую производством (шеф-

повар) Саушкина М.В.

Директор                                                                                                                        Н.М.Иванова